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PROTOKÓŁ Nr XXXV/22 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się dnia 19 grudnia 2022 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 9:10, a zakończyła się 

o godzinie 10:58. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 14 radnych (nieobecny był radny Piotr Śliwiński). Ponadto 

w sesji uczestniczyło 11 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności stanowią 

załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak (dalej: Przewodniczący Rady). 

 Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl  Justyna Sacha. 

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. (druk 

nr 289). 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemyśl na 2022 r. (druk nr 290). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z opłat za gospodarowanie 

odpadami (druk nr 291). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

(druk nr 292). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. (druk 

nr 293). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siemyśl na lata 2023-2030 (druk nr 294). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Siemyśl na lata 2023-2029 (druk nr 295). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Siemyśl 

(druk nr 296). 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 r. (druk nr 297). 

15. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 
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16. Zamknięcie sesji. 

Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.  

 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był 

on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących 

protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie 

przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania w sprawie przyjęcia protokołu 

poprzedniej sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą połączonego posiedzenia 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Sportu, które odbyło się 16 grudnia 2022 r. Poinformował 

o wydaniu pozytywnych opinii dotyczących projektów uchwał wniesionych pod 

obrady sesji. 

Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił 

informację dotyczącą posiedzenia w dniu 16 grudnia 2022 r. w sprawie projektu 

budżetu Gminy Siemyśl na 2023 rok, zgodnie z planem pracy ww. komisji. 

Uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

dotyczące posiedzeń komisji stanowią kolejno załączniki nr 5 i nr 6 do protokołu 

sesji. 

 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił 

informację dotyczącą pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. Wójt Gminy 

ponadto: 

- poinformował, że od piątku, tj. 16 grudnia 2022 r., przedsiębiorca, z którym gmina 

podpisała umowę w zakresie dystrybucji węgla, dostarcza ww. surowiec dla 

mieszkańców w bardzo sprawny sposób, nawet w godzinach wieczornych (za co 

również wyraził podziękowania); 

- podziękował pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu oraz 

pracownikom Urzędu Gminy Siemyśl za sprawną realizację zadań związanych z 

dystrybucją węgla. 

Radny Stanisław Chabera powiedział, w którym miejscu znajduje się punkt 

dystrybucji węgla prowadzony przez ww. przedsiębiorcę, poinformował o 

konieczności kontaktu z ww. przedsiębiorcą w celu zamówienia dostawy węgla, a 

także poinformował o cenie ww. surowca za 1 tonę wraz z dowozem (2200,00 zł). 

Radny Wojciech Pańka zapytał o cel spotkania z projektantem inwestycji 

rozbudowy Szkoły Podstawowej w Charzynie oraz o to, czy zakres prac 

budowlanych dotyczących ww. przedsięwzięcia przebiega zgodnie z 

harmonogramem. 

Wójt Gminy odpowiedział, że spotkanie dotyczyło kwestii doposażenia 

przyszłej sali gimnastycznej w ww. szkole w sprzęt sportowy, którego wartość 

ustalono na kwotę ok. 250 tys. zł (którą trzeba będzie wygospodarować w budżecie 

gminy). Powiedział również, że – zważając na szybkie tempo realizacji – nie planuje 

się przesunięcia odbioru inwestycji w czasie. 
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Radny Marian Kurnik zapytał, czego dotyczyło posiedzenie Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Wójt Gminy odpowiedział, że ww. posiedzenie dotyczyło generalnie zmian w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy, przede wszystkim w 

związku z planowaną rozbudową siedziby Lisner Sp. z o. o. w Charzynie. 

Zastępca Wójta dodał, że posiedzenie dotyczyło rozpatrzenia wstępnych uwag 

do propozycji zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemyśl 

(dotyczących ww. rozbudowy Lisner Sp. z o. o. oraz powstania stadniny koni w 

obrębie Kędrzyno). 

Innych uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 7 

do protokołu sesji. 

 

Następnie Skarbnik Gminy Dorota Galant (dalej: Skarbnik Gminy) omówiła 

projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 

2022 r. (druk nr 289). Niniejszy projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

sesji.  

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 259/XXXV/22 stanowi załącznik nr 9 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl 

na 2022 r. stanowi załącznik nr 10 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. (druk 

nr 290). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu sesji.  

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Ww. projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 260/XXXV/22 stanowi załącznik nr 12 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesji 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami (druk nr 291). Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesji.  

Radny Stanisław Chabera, będący jednocześnie Przewodniczącym Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, zapytany o opinię dotyczącą ww. 

projektu uchwały odpowiedział, że w obecnej sytuacji finansowej dotyczącej 

gospodarki odpadami ww. dokument został zaopiniowany przez członków komisji 

pozytywnie i poinformował, że ww. komisja powróci do tematu finansowania części 

kosztów gospodarowania ww. odpadami z budżetu gminy z uwagi na fakt, że system 

gospodarki odpadami komunalnymi powinien się bilansować. 

Radny Grzegorz Łojek zapytał Skarbnika Gminy, czy deficyt w ww. systemie w 

kwocie ok. 200 tys. zł zostałby pokryty, gdyby mieszkańcy uiścili zaległości w 
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opłatach za odpady w łącznej kwocie ponad 200 tys. zł [według stanu na dzień 22 

marca 2022 r. – przyp. wł.]. 

Skarbnik Gminy, odpowiadając na pytanie ww. radnego powiedziała, że: 

- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmuje koszty realizacji usługi 

przez przedsiębiorstwo zajmujące się wywozem i składowaniem odpadów, koszty 

wynagrodzenia pracownika urzędu gminy oraz koszty funkcjonowania programów 

komputerowych zapewniających funkcjonowanie systemu gospodarowania 

odpadami; 

- zwiększenie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami może zostać uzależnione 

również od kwoty zadłużenia mieszkańców w związku z brakiem jej uiszczania; 

- w sytuacji, gdy wszyscy mieszkańcy uregulują ww. zaległe opłaty do końca 2022 r., 

prawdopodobnie nie zaistnieje konieczność zwiększenia stawki tej opłaty; 

- obecny stan zaległości mieszkańców za ww. opłaty szacuje się na kwotę 

obejmującą co najmniej ostatnie 3 kwartały (do końca listopada 2022 r.); 

- kwota zadłużenia mieszkańców, o której wspomniał ww. radny, również dotyczyła 

wyliczonych zaległości za okres trzech kwartałów; 

- liczy na to, że tzw. miękka egzekucja (wysyłanie upomnień i telefoniczne monity) 

oraz obejrzenie transmisji niniejszej sesji rady gminy przez mieszkańców przyczyni 

się do uregulowania zaległych płatności; 

- osoby, które nie dokonują ww. opłat, w większości pokrywają się z dłużnikami 

zalegającymi z uiszczaniem zobowiązań podatkowych; 

- stan zaległości na koniec 2022 r. będzie znany dopiero po nowym roku, po 

zamknięciu ksiąg rachunkowych z grudnia 2022 r. oraz dokonaniu odpowiednich 

płatności. 

Radny Wiesław Hrycenko zapytał, czy gmina jest zobowiązania odbierać 

odpady od mieszkańców, którzy nie uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami. 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że tak, bo obowiązek gminy w zakresie 

zagospodarowania i odbioru odpadów jest czymś innym niż zobowiązanie 

mieszkańca do uregulowania ww. należności. 

Radny Stanisław Chabera stwierdził, że mieszkańcy, którzy nie regulują ww. 

należności, czują się bezkarni przez niedopracowane uregulowania prawne 

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, co 

powoduje zmniejszenie dochodów gminy. 

Radny Marian Kurnik zapytał, czy kwestii ściągalności opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi nie można by było rozwiązać w ten sposób, 

że po złożeniu przez mieszkańców deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi automatycznie zostałaby naliczana opłata i pobierana ze 

wskazanego konta bankowego (po wcześniejszym podaniu jego numeru) co miesiąc. 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że nie i wyjaśniła, że ww. sposób uiszczania 

opłaty każdy mieszkaniec może ustalić indywidualnie, składając odpowiednią 

dyspozycję w swoim banku. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak zapytała Skarbnika Gminy, czy wśród osób, 

które nie dokonują płatności są mieszkańcy, którzy posiadają konta bankowe i czy 

pośród nich są osoby, które unikają uiszczania zobowiązań, mimo posiadania 

odpowiedniego statusu materialnego. 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że tak i że nie może ujawnić ich nazwisk ze 

względu na prawną ochronę danych osobowych. Poinformowała również, że – z 
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różnych względów – komornicy nie są w stanie ściągnąć od nich odpowiednich 

należności. 

W dalszej części dyskusji radna Grażyna Martysz-Kociak, radny Stanisław 

Chabera oraz Przewodniczący Rady wyrazili swoje zdanie na temat nieuczciwego 

postępowania mieszkańców – dłużników, którzy nie uiszczają ww. opłat. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 261/XXXV/22 stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

opłat za gospodarowanie odpadami stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesji 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Sekretarz Gminy Krzysztof Pełechaty (dalej: Sekretarz Gminy) omówił projekt 

uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (druk nr 292). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesji. 

Radny Marian Kurnik zapytał, ilu rodziców korzysta z możliwości dowożenia 

dzieci z niepełnosprawnościami i ze szczególnymi potrzebami oraz o to, ilu 

niepełnosprawnym dzieciom gmina zapewnia dowóz do szkół i odpowiednich 

placówek. 

Sekretarz Gminy odpowiedział, że: 

- do tej pory nikt nie zgłosił zapotrzebowania na dowożenie swojego dziecka, jednak 

uchwalenie konkretnej stawki za 1 kilometr przejazdu jest konieczne z uwagi na to, 

że po złożeniu odpowiedniego wniosku przez rodzica w tym zakresie gmina ma 

obowiązek zawrzeć z nim właściwą umowę w ciągu 2 tygodni; 

- jeden przewoźnik dowozi kilkoro dzieci do właściwych placówek w Kołobrzegu. 

Wójt Gminy i Skarbnik Gminy sprecyzowali wypowiedź Sekretarza Gminy 

informując, że gmina zapewnia transport dla 5 dzieci z niepełnosprawnościami. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 262/XXXV/22 stanowi załącznik nr 18 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Skarbnik Gminy, po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego Rady w celu 

przedstawienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 

2023 r. (druk nr 293 – załącznik nr 20 do protokołu sesji), w imieniu Wójta Gminy 

złożyła wniosek dotyczący autopoprawki do ww. projektu uchwały w sprawie 

przesunięcia środków z rozdziału dotyczącego dopłat do ścieków na rozdział 

dotyczący odpadów komunalnych (zgodnie z treścią pisma z dnia 19 grudnia 2022 r. 

stanowiącego załącznik nr 21 do protokołu sesji).  

W związku ze złożeniem ww. wniosku Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie radnych w sprawie przyjęcia autopoprawki Wójta Gminy do projektu 

budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. Zmiany ujęte w ww. wniosku zostały jednogłośnie 

przyjęte przez Radę Gminy. Protokół głosowania w sprawie przyjęcia ww. 
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autopoprawki stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

Następnie Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały budżetowej na 2023 r. 

uwzględniający ww. autopoprawkę Wójta Gminy. 

Po przedstawieniu ww. projektu uchwały Przewodniczący odczytał – kolejno – 

sentencje uchwał Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie: 

- Nr 50.97.7.2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie wydania opinii o projekcie 

uchwały budżetowej Gminy Siemyśl na 2023 rok (opinia pozytywna – załącznik nr 

23 do protokołu sesji); 

- Nr 50.97.8.2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Siemyśl 

na 2023 rok (opinia pozytywna – załącznik nr 24 do protokołu sesji). 

Następnie radny Stanisław Chabera zapytał, co będzie w sytuacji, gdy środki 

finansowe w ramach Polskiego Ładu nie zostaną przyznane. 

Wójt Gminy stwierdził, że ww. radny pomylił pojęcia związane z Krajowym 

Planem Odbudowy (dalej: KPO) oraz Rządowym Programem Polski Ład (którego 

realizacje pokrywają środki z rządowego funduszu) i powiedział, że planowane 

inwestycje, na które gmina złożyła wnioski o dofinansowanie w ramach ww. 

programu, zostały uwzględnione w niniejszym projekcie uchwały budżetowej na 2023 

r.  

Przewodniczący Rady wytłumaczył, że KPO jest współfinansowany z funduszy 

Unii Europejskiej. Wójt Gminy dopowiedział, że KPO nie ma związku z realizacją 

funduszy z Polskiego Ładu. 

Radny Marian Kurnik zapytał, czy § 17 ww. projektu uchwały budżetowej 

stanowi o możliwości dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków przez 

Wójta Gminy Siemyśl bez podejmowania odpowiedniej uchwały przez radę gminy 

(gdy zajdzie taka potrzeba). 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że ww. przepis projektu uchwały dotyczy 

uregulowania możliwości wprowadzania środków (po stronie dochodów i wydatków) 

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (pochodzących z 

budżetu państwa) na podstawie zarządzenia organu wykonawczego gminy. 

Poinformowała również, że gmina 2 razy w miesiącu składa odpowiednie 

sprawozdania z wydatkowania ww. środków. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 263/XXXV/22 stanowi załącznik nr 25 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 

2023 r. stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Po ww. głosowaniu, o godzinie 10:17, Przewodniczący Rady zarządził 

przerwę w obradach sesji. Obrady zostały wznowione o godz. 10:27. 

 

Następnie Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2023-2030 (druk nr 294 – 

załącznik nr 27 do protokołu sesji).  
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Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Uchwała Nr 50.97.9.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

obrachunkowej w Szczecinie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie wydania opinii o 

projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siemyśl na lata 2023-2030 stanowi załącznik nr 28 do protokołu sesji. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Rady Gminy Siemyśl Nr 264/XXXV/22 w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2023-2030 

stanowi załącznik nr 29 do protokołu sesji. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany (dalej: 

Kierownik OPS) omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Siemyśl na lata 2023-2029 (druk nr 

295 – załącznik nr 31 do protokołu sesji), a także podziękowała za pomoc w jego 

tworzeniu kierownikom i pracownikom jednostek organizacyjnych gminy, a także 

radnej Grażynie Martysz-Kociak. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak podziękowała na wnikliwe i staranne 

opracowanie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych, a także 

poprosiła pozostałych radnych Rady Gminy o włączenie się w monitorowanie 

realizacji ww. strategii. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 265/XXXV/22 stanowi załącznik nr 32 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Siemyśl na lata 2023-2029 stanowi załącznik nr 33 

do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nagrody 

jubileuszowej dla Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 296 – załącznik nr 34 do protokołu 

sesji). 

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 266/XXXV/22 stanowi załącznik nr 35 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta 

Gminy Siemyśl stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Po ww. głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił przerwę (o godz. 10:38). 

Obrady sesji zostały wznowione o godz. 10:49. 

 

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 r. (druk nr 297 – załącznik nr 37 do protokołu 

sesji). 

Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono. 
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Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 267/XXXV/22 stanowi załącznik nr 38 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 r. stanowi załącznik nr 39 do protokołu sesji (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

 

Wolne wnioski, interpelacje radnych, zapytania i odpowiedzi: 

 

1) Przewodniczący Rady: 

 poinformował o doręczeniu do Rady Gminy pisma Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Kołobrzegu z dnia 2 grudnia 2022 r. dotyczącego wyników 

analizy oświadczenia majątkowego byłej Zastępczyni Wójta Sylwii Kawy 

(złożonego w związku z rozwiązaniem stosunku pracy), które stanowi 

załącznik nr 40 do protokołu sesji; 

 przedstawił interpelacje złożone przez radnego Krzysztofa Sochackiego: w 

sprawie ustawienia znaku postoju pojazdów na ul. Ogrodowej w Siemyślu 

(załącznik nr 41 do protokołu) oraz w sprawie zmiany sposobu ustalania 

wysokości diet sołtysów (załącznik nr 42 do protokołu); ww. radny krótko 

uzasadnił fakt złożenia interpelacji; Przewodniczący Rady poprosił o 

przedyskutowanie sprawy będącej przedmiotem drugiej interpelacji na 

najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego; 

 przeczytał życzenia od biskupa koszalińsko-kołobrzeskiego Edwarda 

Dajczaka (zawarte w piśmie z dnia 1 grudnia 2022 r. – załącznik nr 43 do 

protokołu sesji) oraz od Dyrektora i pracowników Szkoły Podstawowej w 

Charzynie; 

 złożył życzenia świąteczno-noworoczne dla wszystkich obecnych oraz 

oglądających sesję online; 

2) Wójt Gminy złożył życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia oraz 

zbliżającego się Nowego Roku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję 

słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  

 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji 

(od nr 1 do nr 46).  

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Protokołowała: Justyna Sacha 
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